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Møteprotokoll med saksliste 

Møtetidspunkt: 22. – 23. mai 2025 

Møtested: Havblikk Hotel, Tromsdalen 

  

Møtedeltakere:  

 Fylkesledelse: Linda Therese Norrie, Randi Marie Rudi 

 Fylkesstyremedlemmer: Anna-Iren Berg-Løvli, Marte Røsæg Olsen, Monica Fyhn Sørensen, Anette Lenjuvik 

(permisjon fra kl 12.30), Line Nordgård og Amalie Nordgård Thomassen (stud.repr) 

 1. vara: Renate Mortensen (stemmeberettiget fra kl 12.30) 

 Faggrupperepresentant: Camilla Fagerthun Figenschau 

 Øvrige:  

  

Forfall: Catrine Buck Jensen, Liss-Karin Sandvik, Margit Giæver Marvik (faggr.repr.) 

Referent: Linda Bakkevoll (rådgiver/sekretær) 

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret. 

 

Fylkesstyremøte 23.05.2025 

Sak I Godkjenning innkalling 

 Innkallingen godkjennes. 

Sak II Godkjenning saksliste 

 Sakslisten godkjennes. Det ble ytret ønske om at den enkelte sak 

merkes med B (beslutning), D (drøfting) eller O (orientering). 

Sak III Gjennomgang av stemmeberettigede  

 Det er 8 stemmeberettigede i møte. 1. vara, faggrupperepresentant og  

 referent/sekretær har ikke stemmerett. 

Sak IV Avklaring av habilitet 

 Ingen merknader. 
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Sak V Orienteringssaker 

 
 

 Sakene tas til orientering 

Sak 02/2025 Handlingsplan for NSF Troms 

  

Vedtak: Fylkesstyret tar handlingsplan for Troms 2025 til etterretning. 

  
 

Sak 05/2025 Hovedprioriteringer i fylkesanalysen 

  

Vedtak: 5.1 Fylkesstyret vil prioritere medlemsmøter og besøk i de områder som 
ikke har HTV, med mål om å rekruttere HTV. 
 
5.2 Fylkesstyret har som mål å ha full HTV-dekning i fylket. 

  
 

Sak 11/2025 Forespørsel fra Pensjonistforum 

  

Vedtak: NSF Troms og Pensjonistforum samarbeider om å arrangere politisk 
debatt tidlig høst 2025. Fylkesstyret bidrar med inntil kr. 30000,- for leie av 
lokale, debattleder etc. 

  
 

Sak 12/2025 Omdisponering av midler til politisk paneldebatt 

  

Vedtak: Fylkesstyret omdisponerer kr 30000,- fra 2505 sentrale tiltak tillitsvalgte 
LM-sak 17/2019 Frikjøp av HTV/TV, til 2506 Medlemsrettet aktivitet, slik at 
det kan komme medlemmene til gode hvis det skal arrangeres en politisk 
debatt i forkant av Stortingsvalget. 

  
 

a) Fylkesleder orienterer 
b) Studentenes hjørne 
c) UNN orienterer 
d) KS orienterer 
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Sak 13/2025 Godkjenning av tertialrapport – utsettes pga. systemfeil 

  

 

Sak 14/2025 Godkjenning av styremøteprotokoller 

  

Vedtak: Protokoll godkjennes etter at deltakerne i møtet er gitt mulighet for 
korrigeringer med en ukes frist. 

  
 

Sak 15/2025 Komité for innstilling til Sykepleieprisene 

  

Vedtak: Følgende personer oppnevnes av fylkesstyret til å sitte i 
innstillingskomitéen: Linda Therese Norrie, Monica Fyhn Sørensen og 
Marte Røsæg Olsen. Anette Lenjuvik oppnevnes som varamedlem til 
komitéen.  
 

  
 

Sak 16/2025 Retningslinjer for utdeling av gull- og hedersnåler 

  

Vedtak: Fylkeskontoret har ansvar for utdeling av gullnåler og hedersmerker i 
samråd med hovedtillitsvalgte. Utdelingen foretas i høsthalvåret, og 
fylkeskontoret bestiller lister fra medlemstjenesten pr 01.09. Nålen kan 
sendes pr. post dersom medlemmet ønsker det. 

  
 

Sak 17/2025 Omdisponering av midler til faglig påfyll 

  

Vedtak: Fylkesstyret omdisponerer midler fra 2505 sentrale tiltak TV LM-sak 
17/2019 frikjøp av HTV, til 2506 Medlemsrettet aktivitet.  
 
I tråd med retningslinjene for fagkursmidler, innvilges midler til leder 
for Helsesykepleierne NSF Troms Anette Karlsen Eines, for deltakelse 
på Helsesykepleierkongressen 2025. Eines bes fremlegge 
dokumentasjon på kongressavgift og avslag fra arbeidsgiver på 
dekning av utgifter, samt stipulerte reisekostnader.   
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Sak 18/2025 Eventuelt 

Kommentarer: Fylkesstyremedlem Nordgård uttrykte bekymring for den store 

strykandelen og øvrig studiesituasjon for sykepleierstudentene ved 

Universitetet i Tromsø. Etter en åpen drøfting ber fylkesstyret om at dette 

settes som sak på senere fylkesstyremøte. 

 

Sak 19/2025 Godkjenning av protokoll 

Kommentarer: Vedtak i sak 14/2025 gir deltakerne på fylkesstyremøtet én ukes frist for 

mulige korrigeringer. 

 

Vedtak: Protokollen fra møtet 22. – 23. mai 2025, sendes ut senest 26. mai, og 
med frist for tilbakemeldinger innen 2. juni.   

  
 


